

## Câmara Municipal de Seropédica

Av. Ministro Fernando Costa, 754 - Centro - CEP: 23890-000 - Seropédica\RJ CNPJ: 01.641.487/0001-54 - Tel: (21) 2682-6757 / 2682-6888 - Site: www.camaraseropedica.rj.gov.br

## eSic - Solicitações sem grau de sigílo

PROTOCOLO	DATA	ÓRGÃO	RESUMO	SITUAÇÃO
20250702-0022	02/07/2025	CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA	realização de concurso público	MANIFESTAÇÃO REGISTRADA 02/07/2025
20250521-0021	21/05/2025	CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA	2121	MANIFESTAÇÃO REGISTRADA 21/05/2025
20250429-0020	29/04/2025	CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA	Informações sobre viagens internacionais e servidores	MANIFESTAÇÃO REGISTRADA 29/04/2025
20250123-0019	23/01/2025	CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA	Informe de Rendimento do Ano de 2020	MANIFESTAÇÃO REGISTRADA 23/01/2025



Av. Ministro Fernando Costa, 754 - Centro - CEP: 23890-000 - Seropédica\RJ

https://www.camaraseropedica.rj.gov.br/sic/relatorios\_sem\_sigilo

Emitido: 05/12/2025 06:09:42